

合併資產負債表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國109年第1季						
單位：新台幣仟元						
會計項目	109年03月31日		108年12月31日		108年03月31日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	6,700,252	11.77	6,166,005	11.19	4,494,304	9.48
透過損益按公允價值衡量之金融資產－流動	0	0.00	0	0.00	101,592	0.21
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－流動	22,944	0.04	30,114	0.05	21,223	0.04
合約資產－流動	135,645	0.24	126,182	0.23	241,452	0.51
應收票據淨額	4,414	0.01	4,268	0.01	13,984	0.03
應收帳款淨額	4,919,512	8.64	4,936,281	8.96	3,917,896	8.26
應收帳款－關係人淨額	1,278,897	2.25	911,027	1.65	735,975	1.55
其他應收款淨額	338,586	0.59	278,134	0.50	275,973	0.58
其他應收款－關係人淨額	6,326	0.01	7,956	0.01	4,889	0.01
存貨	1,283,527	2.26	1,081,035	1.96	1,090,188	2.30
預付款項	220,769	0.39	272,607	0.49	707,813	1.49
其他流動資產	112,648	0.20	77,374	0.14	195,514	0.41
流動資產合計	15,023,520	26.40	13,890,983	25.22	11,800,803	24.89
非流動資產						
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動	2,067,001	3.63	2,425,166	4.40	1,928,388	4.07
採用權益法之投資	69,224	0.12	65,228	0.12	65,088	0.14
不動產、廠房及設備	37,955,173	66.69	36,890,887	66.98	32,363,089	68.26
使用權資產	1,343,369	2.36	1,373,907	2.49	632,991	1.34
無形資產	69,840	0.12	73,795	0.13	149,435	0.32
遞延所得稅資產	256,923	0.45	229,882	0.42	343,905	0.73
其他非流動資產	130,025	0.23	129,301	0.23	128,660	0.27
非流動資產合計	41,891,555	73.60	41,188,166	74.78	35,611,556	75.11
資產總額	56,915,075	100.00	55,079,149	100.00	47,412,359	100.00
流動負債						
短期借款	471,927	0.83	493,383	0.90	114,419	0.24

合約負債－流動	76,757	0.13	68,330	0.12	108,637	0.23
應付票據	14,014	0.02	1,633	0.00	14,952	0.03
應付帳款	1,165,259	2.05	1,054,963	1.92	840,779	1.77
應付帳款－關係人	28,319	0.05	30,713	0.06	5,351	0.01
其他應付款	4,435,214	7.79	3,937,114	7.15	2,685,133	5.66
其他應付款項－關係人	80,571	0.14	91,048	0.17	60,909	0.13
本期所得稅負債	880,111	1.55	723,277	1.31	389,087	0.82
租賃負債－流動	674,224	1.18	792,980	1.44	18,897	0.04
其他流動負債	1,302,417	2.29	707,528	1.28	444,535	0.94
流動負債合計	9,128,813	16.04	7,900,969	14.34	4,682,699	9.88
非流動負債						
長期借款	19,960,952	35.07	19,924,440	36.17	16,644,265	35.11
遞延所得稅負債	43,509	0.08	39,921	0.07	299	0.00
租賃負債－非流動	481,467	0.85	485,263	0.88	507,063	1.07
其他非流動負債	530,102	0.93	530,102	0.96	483,150	1.02
非流動負債合計	21,016,030	36.93	20,979,726	38.09	17,634,777	37.19
負債總額	30,144,843	52.96	28,880,695	52.43	22,317,476	47.07
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	12,227,451	21.48	12,227,451	22.20	12,227,451	25.79
股本合計	12,227,451	21.48	12,227,451	22.20	12,227,451	25.79
資本公積						
資本公積合計	4,832,721	8.49	4,832,721	8.77	4,843,558	10.22
保留盈餘						
法定盈餘公積	2,359,299	4.15	2,359,299	4.28	2,179,765	4.60
特別盈餘公積	803,172	1.41	803,172	1.46	431,239	0.91
未分配盈餘（或待彌補虧損）	7,266,186	12.77	6,371,702	11.57	5,976,702	12.61
保留盈餘合計	10,428,657	18.32	9,534,173	17.31	8,587,706	18.11
其他權益						
其他權益合計	-725,113	-1.27	-402,406	-0.73	-570,441	-1.20
歸屬於母公司業主之權益合計	26,763,716	47.02	26,191,939	47.55	25,088,274	52.92
非控制權益	6,516	0.01	6,515	0.01	6,609	0.01
權益總額	26,770,232	47.04	26,198,454	47.57	25,094,883	52.93
負債及權益總計	56,915,075	100.00	55,079,149	100.00	47,412,359	100.00
預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股）	0		0		0	